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"Minakva je u Zrenjaninu prisutna već dugo godina. Hteli smo u gradovima gde radimo, da
pružimo nešto kvalitetno i novo, pa smo u Novom Sadu otvorili Korzo dečiji park i SPA centar, a u
Zrenjaninu otvaramo AQUAFIT. Time smo hteli u svakom gradu i da promovišemo sport, druženje,
a ujedno i našu vodu i tehnologiju", poručuju iz Minakve.Ovaj AQUAFIT program je u Evropi i
celom svetu kreirala jedna kompanije iz Torina, čiji će program uz mnogo dodataka biti
implementiran u Zrenjaninu.Voda u bazenu je mineralna, lekovita, slična je morskoj vodi i osim što
je zdrava za piće, Zrenjaninci će se uveriti da je zdrava i za telo.Osim bazena, tu je sauna,
hamam, kao i svi ostali sadržaji neophodni za potpuno uživanje.Kvalitet usluge će biti baziran na 4
principa:
- kvalitet vazduha
- kvalitet vode
- higijena
- kvalitet usluge!Temperatura vode je 32 stepena.Od sadržaja će biti puno džetova za masažu,
vodenih kreveta, džetova za protivstrujno plivanje, raznih masažera, sauna, parno kupatilo, viši
tuš.Radno vreme za kupače je od 16 - 23 časova, a treninzi aqua fita su u četiri termina pre podne
u trajanju od po 1,5 h.Specijalni program AquaFit-a će se sprovoditi 45 minuta, a preostalo vreme
će se moći iskoristiti za korišćenje ostalih sadržaja ili plivanje.Cene su pristupačne, 600 dinara po
treningu. Ova cena je 4 puta niža od cene u Italiji , ali su u Minakvi odlučili da građani Zrenjanina
mogu da treniraju po povoljnijim cenama, s obzirom da, npr. jedan čas tenisa u Novom Sadu košta
10 evra.Cena za kupače je 1.500 dinara i oni će moći 3 sata da uživaju u svim sadržajima AquaFit
centra.Zainteresovani sve mogu pogledati na web stranici aquafit.rsOvo je samo prvi deo ulaganja
Minakve u Zrenjanin. Susednu zgradu, gde je nekad bila laboratorija, preurediće u jednu veliku
dečju igraonicu i primeniti sva iskustva koja imaju sa Korzo parkom u Novom Sadu.(Zakupljen
prostor)

Datum: 08.10.2021
Medij: kanal9tv.com

Link: https://www.kanal9tv.com/u-zrenjaninu-otvoren-aquafit-minaqua-zatvoreni-bazen-sa-mineralnom-vodom/
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua, Plivanje, AQUAFIT Zrenjanin
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Danas je počeo sa radom zatvoreni bazen "AquaFit Minaqua" u Zrenjaninu. Građani Zrenjanina
imaće prilike da uživaju u blagodetima plivanja u mineralnoj vodi Minaqua koja je po svom sastavu
i prisustvu prirodno rastvorenog joda slična upravo morskoj vodi. Iz Minaqua su poručili: Minakva
je u Zrenjaninu prisutna već dugo godina. Hteli smo u gradovima gde radimo, da pružimo nešto
kvalitetno i novo, pa smo u Novom Sadu otvorili Korzo dečiji park i SPA centar, a u Zrenjaninu
otvaramo AQUAFIT. Time smo hteli u svakom gradu i da promovišemo sport, druženje, a ujedno i
našu vodu i tehnologiju. Ovaj AQUAFIT program je kreiran u Evropi i celom svetu od strane jedne
kompanije iz Torina, čiji ćemo program uz mnogo dodataka implementirati u Zrenjaninu. Voda u
bazenu je mineralna, lekovita, slična je morskoj vodi i osim što je zdrava za piće, pokazaćemo
zrenjanincima da je zdrava i za telo. Osim bazena, tu je sauna, hamam, kao i svi ostali sadržaji
neophodni za potpuno uživanje. Kvalitet naše usluge će biti baziran na 4 principa: • kvalitet
vazduha • kvalitet vode • higijena • kvalitet usluge Temperatura vode je 32 stepena. Od sadržaja
će biti puno džetova za masažu, vodenih kreveta, džetova za protivstrujno plivanje, raznih
masažera, sauna, parno kupatilo, viši tuš. Radno vreme za kupače je od 16.00-23.00 časova, a
treninzi aqua fita su u četiri termina pre podne u trajanju od po 1.5 h. Specijalni program AquaFit-a
će se sprovoditi 45 minuta, a preostalo vreme će moći iskoristiti za korišćenje ostalih sadržaja ili
plivanje. Cene su pristupačne. 600.00 rsd po treningu. Ova cena je 4 puta niža od cene u Italiji , ali
smo mi odlučili da građani Zrenjanina mogu da treniraju po povoljnijim cenama. S obzirom da
jedan čas tenisa, npr u Novom Sadu, košta 10 eura. Cena za kupače je 1500.00 dinara, i oni će
moći 3 sata da uživaju u svim sadržajima AquaFit centra. Ako vas interesuje više, sve možete
pogledati na našoj web stranici aquafit.rs Ovo je samo prvi deo našeg ulaganja u Zrenjanin.
Susednu zgradu, gde je nekad bila laboratorija,

Datum: 08.10.2021
Medij: vojvodjanski.com
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Danas je počeo sa radom zatvoreni bazen "AquaFit Minaqua" u Zrenjaninu. Građani Zrenjanina
imaće prilike da uživaju u blagodetima plivanja u mineralnoj vodi Minaqua koja je po svom sastavu
i prisustvu prirodno rastvorenog joda slična upravo morskoj vodi. - "Minakqua" je u Zrenjaninu
prisutna već dugo godina. Hteli smo u gradovima gde radimo, da pružimo nešto kvalitetno i novo,
pa smo u Novom Sadu otvorili Korzo dečiji park i SPA centar, a u Zrenjaninu otvaramo AQUAFIT.
Time smo hteli u svakom gradu i da promovišemo sport, druženje, a ujedno i našu vodu i
tehnologiju- poručuju iz kompanije "Minaqua". Ovaj AQUAFIT program je kreiran u Evropi i celom
svetu od strane jedne kompanije iz Torina, čiji je program uz mnogo dodataka implementiran i u
Zrenjaninu. Voda u bazenu je mineralna, lekovita, slična je morskoj vodi i osim što je zdrava za
piće, zdrava je i za telo. Osim bazena, tu je sauna, hamam, kao i svi ostali sadržaji neophodni za
potpuno uživanje. Kvalitet usluge će biti baziran na 4 principa: • kvalitet vazduha • kvalitet vode •
higijena • kvalitet usluge Temperatura vode je 32 stepena. Od sadržaja će biti puno džetova za
masažu, vodenih kreveta, džetova za protivstrujno plivanje, raznih masažera, sauna, parno
kupatilo, viši tuš. Radno vreme za kupače je od 16.00-23.00 časova, a treninzi aqua fita su u četiri
termina pre podne u trajanju od po 1.5 h. Specijalni program AquaFit-a će se sprovoditi 45 minuta,
a preostalo vreme će moći iskoristiti za
korišćenje ostalih sadržaja ili plivanje. Cene su pristupačne, 600.00 rsd po treningu. - Ova cena je
4 puta niža od cene u Italiji , ali smo mi odlučili da građani Zrenjanina mogu da treniraju po
povoljnijim cenama. S obzirom da jedan čas tenisa, npr u Novom Sadu, košta 10 eura. Cena za
kupače je 1500.00 dinara, i oni će moći 3 sata da uživaju u svim sadržajima AquaFit centra.Ovo je
samo prvi deo našeg ulaganja u Zrenjanin. Susednu zgradu, gde je nekad bila laboratorija,
preuredićemo u jednu veliku dečju igraonicu i primeniti sva iskustva koja imamo sa našim Korzo
parkom u Novom Sadu- sopštavaju iz "Minaque". Više informacija možete pronaći na aquafit.rs .

Datum: 08.10.2021
Medij: rtvsantos.com

Link: https://rtvsantos.com/dobre_vesti/u-zrenjaninu-otvoren-aquafit-minaqua-zatvoreni-bazen-sa-mineralnom-vodom/
Autori: Redakcija
Teme: Plivanje, Minaqua, AQUAFIT Zrenjanin, Korzo park

Naslov: U Zrenjaninu otvoren "AquaFit Minaqua"- zatvoreni bazen sa mineralnom vodom

Napomena: 

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

1/1

https://rtvsantos.com/dobre_vesti/u-zrenjaninu-otvoren-aquafit-minaqua-zatvoreni-bazen-sa-mineralnom-vodom/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danas je počeo sa radom zatvoreni bazen "AquaFit Minaqua" u Zrenjaninu.
Građani Zrenjanina imaće prilike da uživaju u blagodetima plivanja u mineralnoj vodi Minaqua koja
je po svom sastavu i prisustvu prirodno rastvorenog joda slična upravo morskoj vodi.    "Minaqua
je u Zrenjaninu prisutna već dugo godina. Hteli smo u gradovima gde radimo, da pružimo nešto
kvalitetno i novo, pa smo u Novom Sadu otvorili Korzo dečiji park i SPA centar, a u Zrenjaninu
otvaramo AquaFit. Time smo hteli u svakom gradu i da promovišemo sport, druženje, a ujedno i
našu vodu i tehnologiju", poručuju u Minaqui.   Ovaj AquaFit program je kreiran u Evropi i celom
svetu od strane jedne kompanije iz Torina, čiji ćemo program uz mnogo dodataka implementirati u
Zrenjaninu.    Voda u bazenu je mineralna, lekovita, slična je morskoj vodi i osim što je zdrava za
piće, Zrenjaninci će se uveriti i da je zdrava i za telo.   Osim bazena, tu je sauna, hamam, kao i svi
ostali sadržaji neophodni za potpuno uživanje.   Kvalitet usluge će biti baziran na četiri principa:    
                • kvalitet vazduha                   • kvalitet vode                     • higijena                     • kvalitet
usluge   Temperatura vode je 32 stepena.    Od sadržaja će biti puno džetova za masažu, vodenih
kreveta, džetova za protivstrujno plivanje, raznih masažera, sauna, parno kupatilo, viši tuš.  
Radno vreme za kupače je od 16 do 23 časa, a treninzi AquaFit-aa su u četiri termina pre podne u
trajanju od po sat i po.    Specijalni program AquaFit-a će se sprovoditi 45 minuta, a preostalo
vreme će moći da se iskoristi za ostale sadržaje ili plivanje.   Cene su pristupačne - 600 dinara po
treningu. Građani Zrenjanina mogu da treniraju po povoljnijim cenama, s obzirom da jedan čas
tenisa, npr. u Novom Sadu, košta 10 evra.     Cena za kupače je 1.500 dinara, i oni će moći tri sata
da uživaju u svim sadržajima AquaFit centra.   Ako vas interesuje više, sve možete pogledati na
web stranici aquafit.rs.   Ovo je samo prvi deo Minaqinog ulaganja u Zrenjanin. Susednu zgradu,
gde je nekad bila laboratorija, preurediće u jednu veliku dečju igraonicu i primeniti sva iskustva
koja imaju sa Korzo parkom u Novom Sadu.

Datum: 08.10.2021
Medij: 021.rs

Link: https://www.021.rs/story/Info/Vojvodina/286817/U-Zrenjaninu-otvoren-AquaFit-Minaqua-zatvoreni-bazen-sa-mine...
Autori: Redakcija
Teme: AQUAFIT Zrenjanin, Minaqua, Korzo park, Plivanje
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Danas je u Zrenjaninu počeo sa radom zatvoreni bazen AquaFit Minaqua. Građani Zrenjanina će
imati prilike da uživaju u blagodetima...
Osim bazena, tu su i sauna, hamam, kao i svi ostali sadržaji neophodni za potpuno uživanje.
 
Kvalitet usluge baziran na četiri principa
 
"Kvalitet naše usluge biće baziran na četiri principa - kvalitet vazduha, kvalitet vode, higijena i
kvalitet usluge. Temperatura vode je 32 stepena. Od sadržaja će biti puno džetova za masažu,
vodenih kreveta, džetova za protivstrujno plivanje, raznih masažera, sauna, parno kupatilo, viši
tuš", navode u kompaniji "Minaqua".
 
Radno vreme za kupače je od 16 do 23 časa. Treninzi aqua fita su u četiri termina pre podne, u
trajanju od po jedan i po sat.
 
Specijalni program AquaFit-a će se sprovoditi 45 minuta, a tokom preostalog vremena moći će da
se koriste ostali sadržaji ili da se pliva.
 
"Cene su pristupačne - 600 dinara po treningu. Ova cena je četiri puta niža od cene u Italiji, ali
smo mi odlučili da građani Zrenjanina mogu da treniraju po povoljnijim cenama, s obzirom na to da
jedan čas tenisa, na primer, u Novom Sadu košta deset evra. Cena za kupače je 1.500 dinara, i
oni će moći tri sata da uživaju u svim sadržajima AquaFit centra", objašnjavaju u ovoj kompaniji.
 
Ako vas interesuje više, sve možete pogledati na internet stranici aquafit.rs
 
"Ovo je samo prvi deo našeg ulaganja u Zrenjanin. Susednu zgradu, gde je nekad bila laboratorija,

Datum: 08.10.2021
Medij: zrenjaninski.com

Link: https://www.zrenjaninski.com/slobodno-vreme/otvoren-aquafit-minaqua-zatvoreni-bazen-sa-mineralnom-vodom/
Autori: ZRENJANINSKI
Teme: Minaqua, Korzo park, AQUAFIT Zrenjanin, Plivanje

Naslov: Otvoren AQUAFIT MINAQUA - zatvoreni bazen sa mineralnom vodom
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preuredićemo u jednu veliku dečju igraonicu i primeniti sva iskustva koja imamo sa našim Korzo
parkom u Novom Sadu", poručuju iz kompanije "Minaqua".
 
AquaFit Minaqua centar u Zrenjaninu nalazi se u ulici Petra Drapšina 15. Broj telefona za sve
informacije je 023 545 722.
 
 
Prijavite se na naš newsletter i jedanput nedeljno najvažnije vesti iz Zrenjanina i okoline stizaće na
vašu e-mail adresu.

Datum: 08.10.2021
Medij: zrenjaninski.com

Link: https://www.zrenjaninski.com/slobodno-vreme/otvoren-aquafit-minaqua-zatvoreni-bazen-sa-mineralnom-vodom/
Autori: ZRENJANINSKI
Teme: Minaqua, Korzo park, AQUAFIT Zrenjanin, Plivanje
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Danas je počeo sa radom zatvoreni bazen "AquaFit Minaqua" u Zrenjaninu. Građani Zrenjanina
imaće prilike da uživaju u blagodetima plivanja u mineralnoj vodi Minaqua koja je po svom sastavu
i prisustvu prirodno rastvorenog joda slična upravo morskoj vodi. Iz Minaqua su poručili: Minakva
je u Zrenjaninu prisutna već dugo godina. Hteli smo u gradovima gde radimo, da pružimo nešto
kvalitetno i novo, pa smo u Novom Sadu otvorili Korzo dečiji park i SPA centar, a u Zrenjaninu
otvaramo AQUAFIT. Time smo hteli u svakom gradu i da promovišemo sport, druženje, a ujedno i
našu vodu i tehnologiju. Ovaj AQUAFIT program je kreiran u Evropi i celom svetu od strane jedne
kompanije iz Torina, čiji ćemo program uz mnogo dodataka implementirati u Zrenjaninu. Voda u
bazenu je mineralna, lekovita, slična je morskoj vodi i osim što je zdrava za piće, pokazaćemo
zrenjanincima da je zdrava i za telo. Osim bazena, tu je sauna, hamam, kao i svi ostali sadržaji
neophodni za potpuno uživanje. Kvalitet naše usluge će biti baziran na 4 principa: • kvalitet
vazduha • kvalitet vode • higijena • kvalitet usluge Temperatura vode je 32 stepena. Od sadržaja
će biti puno džetova za masažu, vodenih kreveta, džetova za protivstrujno plivanje, raznih
masažera, sauna, parno kupatilo, viši tuš. Radno vreme za kupače je od 16.00-23.00 časova, a
treninzi aqua fita su u četiri termina pre podne u trajanju od po 1.5 sat. Specijalni program
AquaFit-a će se sprovoditi 45 minuta, a preostalo vreme će moći iskoristiti za korišćenje ostalih
sadržaja ili plivanje. Cene su pristupačne. 600.00 rsd po treningu. Ova cena je 4 puta niža od cene
u Italiji , ali smo mi odlučili da građani Zrenjanina mogu da treniraju po povoljnijim cenama. S
obzirom da jedan čas tenisa, npr u Novom Sadu, košta 10 eura. Cena za kupače je 1500.00
dinara, i oni će moći 3 sata da uživaju u svim sadržajima AquaFit centra. Ako vas interesuje više,
sve možete pogledati na našoj web stranici aquafit.rs Ovo je samo prvi deo našeg ulaganja u
Zrenjanin. Susednu zgradu, gde je nekad bila laboratorija, preuredićemo u jednu veliku dečju
igraonicu i primeniti sva iskustva koja imamo sa našim Korzo parkom u Novom Sadu.

Datum: 08.10.2021
Medij: vojvodjanski.com

Link: http://vojvodjanski.com/novosadskatv/drustvo/2021/10/08/u-zrenjaninu-otvoren-aquafit-minaqua-zatvoreni-baze...
Autori: Redakcija
Teme: AQUAFIT Zrenjanin, Minaqua, Plivanje

Naslov: U Zrenjaninu otvoren "AquaFit Minaqua" - zatvoreni bazen sa mineralnom vodom

Napomena: 
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Danas je počeo sa radom zatvoreni bazen “AquaFit Minaqua” u Zrenjaninu.
Građani Zrenjanina imaće prilike da uživaju u blagodetima plivanja u mineralnoj vodi Minaqua koja
je po svom sastavu i prisustvu prirodno rastvorenog joda slična upravo morskoj vodi.
Iz Minaqua su poručili: Minakva je u Zrenjaninu prisutna već dugo godina. Hteli smo u gradovima
gde radimo, da pružimo nešto kvalitetno i novo, pa smo u Novom Sadu otvorili Korzo dečiji park i
SPA centar, a u Zrenjaninu otvaramo AQUAFIT. Time smo hteli u svakom gradu i da
promovišemo sport, druženje, a ujedno i našu vodu i tehnologiju.
Ovaj AQUAFIT program je kreiran u Evropi i celom svetu od strane jedne kompanije iz Torina, čiji
ćemo program uz mnogo dodataka implementirati u Zrenjaninu.
Voda u bazenu je mineralna, lekovita, slična je morskoj vodi i osim što je zdrava za piće,
pokazaćemo zrenjanincima da je zdrava i za telo.
Osim bazena, tu je sauna, hamam, kao i svi ostali sadržaji neophodni za potpuno uživanje.
Kvalitet naše usluge će biti baziran na 4 principa:
                    • kvalitet vazduha
                    • kvalitet vode
                    • higijena
                    • kvalitet usluge
Temperatura vode je 32 stepena.
Od sadržaja će biti puno džetova za masažu, vodenih kreveta, džetova za protivstrujno plivanje,
raznih masažera, sauna, parno kupatilo, viši tuš.
Radno vreme za kupače je od 16.00-23.00 časova, a treninzi aqua fita su u četiri termina pre
podne u trajanju od po 1.5 sat.
Specijalni program AquaFit-a će se sprovoditi 45 minuta, a preostalo vreme će moći iskoristiti za
korišćenje ostalih sadržaja ili plivanje.
Cene su pristupačne. 600.00 rsd po treningu. Ova cena je 4 puta niža od cene u Italiji , ali smo mi
odlučili da građani Zrenjanina mogu da treniraju po povoljnijim cenama. S obzirom da jedan čas
tenisa, npr u Novom Sadu, košta 10 eura.
Cena za kupače je 1500.00 dinara, i oni će moći 3 sata da uživaju u svim sadržajima AquaFit
centra.
Ako vas interesuje više, sve možete pogledati na našoj web stranici aquafit.rs
Ovo je samo prvi deo našeg ulaganja u Zrenjanin. Susednu zgradu, gde je nekad bila laboratorija,
preuredićemo u jednu veliku dečju igraonicu i primeniti sva iskustva koja imamo sa našim Korzo
parkom  u Novom Sadu.
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ZRENJANIN: U Zrenjaninu je, na adresi Petra Drapšina 15,  počeo sa radom zatvoreni bazen
"Akvafit Minakva". Foto: Privatna arhiva Građani Zrenjanina će imati prilike da uživaju u
blagodetima plivanja u mineralnoj vodi Minakva, koja je po svom sastavu i prisustvu prirodno
rastvorenog joda slična upravo morskoj vodi. -"Minakva" je u Zrenjaninu prisutna već dugo godina.
Hteli smo da u gradovima gde radimo pružimo nešto kvalitetno i novo, pa smo u Novom Sadu
otvorili Korzo dečiji park i spa centar, a u Zrenjaninu otvaramo Akvafit. Time smo hteli u svakom
gradu i da promovišemo sport, druženje, a ujedno i našu vodu i tehnologiju - kažu u ovoj
novosadskoj kompaniji. Ovaj akvafit program je kreiran u Evropi i celom svetu od strane jedne
kompanije iz Torina, i on će, uz mnogo dodataka, biti primenjen u Zrenjaninu. Voda u bazenu je
mineralna i lekovita. Slična je morskoj vodi i, osim što je zdrava za piće, zdrava je i za telo, u šta
će Zrenjaninci moći da se uvere. Osim bazena, tu su i sauna, hamam, kao i svi ostali sadržaji
neophodni za potpuno uživanje. Jeftinije nego u Italiji Cene su pristupačne, kažu iz ove kompanije,
600 dinara  po treningu. - Ova cena je četiri puta niža od cene u Italiji , ali smo mi odlučili da
građani Zrenjanina mogu da treniraju po povoljnijim cenama. Cena za kupače je 1500 dinara, i oni
će moći tri sata da uživaju u svim sadržajima Akvafit centra- navode iz "Minakve" i dodaju da se
više informacija može pročitati na njihovom sajtu aquafit.rs. -Kvalitet naše usluge biće baziran na
četiri principa - kvalitet vazduha, kvalitet vode, higijena i kvalitet usluge. Temperatura vode je 32
stepena. Od sadržaja će biti puno yetova za masažu, vodenih kreveta, yetova za protivstrujno
plivanje, raznih masažera, sauna, parno kupatilo, viši tuš -navode u kompaniji "Minakva". Radno
vreme za kupače je od 16 do 23 časa, a treninzi akvafita su u četiri termina pre podne, u trajanju
od po jedan i po sat. Specijalni program akvafita će se sprovoditi 45 minuta, a tokom preostalog
vremena moći će da se koriste ostali sadržaji ili da se pliva. -Ovo je samo prvi deo našeg ulaganja
u Zrenjanin. Susednu zgradu, gde je nekad bila laboratorija, preuredićemo u jednu veliku dečju
igraonicu i primeniti sva iskustva koja imamo sa našim Korzo parkom u Novom Sadu - poručuju iz
kompanije "Minakva". Ž. B. Građani Zrenjanina će imati prilike da uživaju u blagodetima plivanja u
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mineralnoj vodi Minakva, koja je po svom sastavu i prisustvu prirodno rastvorenog joda slična
upravo morskoj vodi. -"Minakva" je u Zrenjaninu prisutna već dugo godina. Hteli smo da u
gradovima gde radimo pružimo nešto kvalitetno i novo, pa smo u Novom Sadu otvorili Korzo dečiji
park i spa centar, a u Zrenjaninu otvaramo Akvafit. Time smo hteli u svakom gradu i da
promovišemo sport, druženje, a ujedno i našu vodu i tehnologiju - kažu u ovoj novosadskoj
kompaniji. Ovaj akvafit program je kreiran u Evropi i celom svetu od strane jedne kompanije iz
Torina, i on će, uz mnogo dodataka, biti primenjen u Zrenjaninu. Voda u bazenu je mineralna i
lekovita. Slična je morskoj vodi i, osim što je zdrava za piće, zdrava je i za telo, u šta će
Zrenjaninci moći da se uvere. Osim bazena, tu su i sauna, hamam, kao i svi ostali sadržaji
neophodni za potpuno uživanje. Cene su pristupačne, kažu iz ove kompanije, 600 dinara  po
treningu. - Ova cena je četiri puta niža od cene u Italiji , ali smo mi odlučili da građani Zrenjanina
mogu da treniraju po povoljnijim cenama. Cena za kupače je 1500 dinara, i oni će moći tri sata da
uživaju u svim sadržajima Akvafit centra- navode iz "Minakve" i dodaju da se više informacija
može pročitati na njihovom sajtu aquafit.rs. -Kvalitet naše usluge biće baziran na četiri principa -
kvalitet vazduha, kvalitet vode, higijena i kvalitet usluge. Temperatura vode je 32 stepena. Od
sadržaja će biti puno yetova za masažu, vodenih kreveta, yetova za protivstrujno plivanje, raznih
masažera, sauna, parno kupatilo, viši tuš -navode u kompaniji "Minakva". Radno vreme za kupače
je od 16 do 23 časa, a treninzi akvafita su u četiri termina pre podne, u trajanju od po jedan i po
sat. Specijalni program akvafita će se sprovoditi 45 minuta, a tokom preostalog vremena moći će
da se koriste ostali sadržaji ili da se pliva. -Ovo je samo prvi deo našeg ulaganja u Zrenjanin.
Susednu zgradu, gde je nekad bila laboratorija, preuredićemo u jednu veliku dečju igraonicu i
primeniti sva iskustva koja imamo sa našim Korzo parkom u Novom Sadu - poručuju iz kompanije
"Minakva". Ž. B. Internet portal novosadskog lista Dnevnik. © 2021 Dnevnik Vojvodina pres doo.
Sva prava zadržana.
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Građani Zrenjanina imaće prilike da uživaju u blagodetima plivanja u mineralnoj vodi Minaqua koja
je po svom sastavu i prisustvu prirodno rastvorenog joda slična upravo morskoj vodi.  Voda u
bazenu je mineralna, lekovita, slična je morskoj vodi i osim što je zdrava za piće, Zrenjaninci će se
uveriti i da je zdrava i za telo.
Zrenjaninci inače ne piju vodu sa česme... O ovoj temi za N1 govorio je Bekim Rukeci ispred
Udruženja Zrak.
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Spiker:
Zrenjanin ni posle 17 godina nije dobio zdravu pijaću vodu, ali zato jeste bazen sa mineralnom
vodom. Građani kažu da im je ovo prst u oko, iako iza ove najnovije investicije u stvari stoji jedna
privatna kompanija.
Reporter:
U Zrenjaninu je potekla voda u fontanama, od jutros i ona jesenja, iz oblaka, a pre nekoliko dana
stigla je i mineralna, lekovita voda slična morskoj, pravo u zatvoreni bazen. Da smo u nekoj
savremenoj evropskoj zemlji, ovakav potez privatne kompanije bio bi prava poslastica za građane.
Za Zrenjanince gotovo da je uvreda.
Jelena Mandić, Zrenjani: 
Kad sam čula za bazen – potpuna neverica.
Bekim Rukeci, Udruženje „Zrak“:
To je sprdnja sa narodom.
Reporter:
Ovakve reakcije ne čude ako se setimo da Zrenjaninci 17 godina nemaju zdravu pijaću vodu. Grad
u kom su čekali običnu vodu u česmi, dočekali su mineralnu u bazenu.
Bekim Rukeci, Udruženje „Zrak“:
… kom se građani celog grada muče, imaju ekstremne izdatke oko vode, da im otvorite bazen sa
mineralnom vodom. Ono jeste privatno, što se mene lično tiče oni mogu da sipaju i kavijar unutra,
ja iz moralnih razloga neću ulaziti.
Jelena Mandić, Zrenjani:
Kupamo se sa lošom vodom a dobijamo sada mogućnost da se kupamo u nekoj mineralnoj vodi ili
nekoj italijanskoj vodi, ne znam odakle.
Reporter:
Mineralna voda, osim što je zdrava za piće, Zrenjaninci će se uveriti da je zdrava i za telo,
poručivali su iz privatne kompanije „Minaqua“ koja stoji iza ove investicije. Ta kompanija letos je
spominjana i kao potencijalni ulagač u fabriku pijaće vode u tom gradu.
Bekim Rukeci, Udruženje „Zrak“:
Međutim, mi smo to saznali od gradonačelnika koji je to objavio na jednom lokalnom mediju, ali je
rekao da je i on o u medijima saznao, tako da, da li jeste ili nije, mi to ne znamo.
Reporter:
Nije, kažu u „Minaqua“-i. Poručuju da za fabriku nisu zainteresovani, te da su za potrebe
novootvorenoga aquafita preradili vodu iz vodovoda do nivoa pijaće vode. Do kog nivoa borbe su
stigli građani za pijaću vodu, teško je utvrditi. Najavljuju nove akcije. Poručuju, Zrenjaninci su
žedni, traže poništenje Zakona o komunalnim delatnostim iz 2018.
Bekim Rukeci, Udruženje „Zrak“:
Koji je promenjen na osnovu slučaja zrenjaninske fabrike, gde se dozvoljava privatnim licima da
vrše vodosnabdevanje grada. Naše stanovište, naše mišljenje jeste da takve stvari ne sme da se
dozvole, da voda mora da ostane javno dobro, da voda nije roba i da tako strateške stvari kao što
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je vodosnabdevanje jednog grada ne može da se poveri u ruke privatniku, koji naravno neće raditi
bez profita.
Reporter:
Sanja Ignjatović Eker, Televizija Nova, Zrenjanin.
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Erste banka, poverilac zrenjaninske fabrike vode, najavila je da namerava da nastavi sa
postupkom izvršenja a ova vrsta postupka naplate dospelog potraživanja podrazumeva prodaju
fabrike, koju će obaviti sudski izvršitej.
Takva informacija stiže nakon što je zrenjaninski Privredni sud prošle nedelje obustavio prethodni
stečajni postupak koji je Erste banka pokrenula nad stečajnim dužnikom Fabrikom vode doo
Zrenjanin. Postupak je obustavljen na zahtev Erste banke, koja u pisanom odgovoru listu Danas
navodi da je takva odluka u interesu svih građana Zrenjanina. - Banka je shodno važećim
zakonima pokrenula predviđene postupke naplate dospelog potraživanja, a jedan od njih je i
stečajni postupak. Međutim, s obzirom na očekivano trajanje stečaja doneta je odluka da se
odustane od stečajnog postupka, jer je u interesu svih, a naročito stanovnika Zrenjanina, da se
ova situacija što pre reši. Imajući sve u vidu, nastavljamo sa postupkom izvršenja i nadamo se da
će se uskoro pojaviti kupac koji će fabriku staviti u funkciju i rešiti sedamnaestogodišnji problem
vodosnabdevanja građana Zrenjanina ispravnom pijaćom vodom - navodi se u odgovoru Jasne
Uzelac Braunović iz Direkcije komunikacija Erste banke a.d. Novi Sad. Za Zrenjanince koji
protestvuju tražeći od gradskih vlasti ispravnu vodu, mala je uteha da će se sada, 17 godina od
uvođenja zabrane za korišćenje vode iz gradskog vodovoda, tražiti novi vlasnik. Ko bi to bio
nezahvalno je prognozirati, interesovanje je do sada pokazala fabrika flaširane vode Minakva iz
Novog Sada. Pravo pitanje je šta se dešava iza zatvorenih kapija ove fabrike. Neke detalje otkriva
izveštaj privremenog sečajnog upravnika ove fabrike, koji je utvrdio da redovno funkcionisanje
postrojenja košta mesečno 18 miliona dinara a kada je fabrika van komercijalnog rada košta tri
miliona dinara. Mesečni troškovi obezbeđenja fabrike i električne energije  iznose četiri miliona
dinara, a kada fabrika ne obavlja komercijalnu  delatnost 600.000 dinara dok su nužni troškovi
konzervacije postrojenja za slučaj prekida rada 1,5 milion dinara. Stečajni upravnik utvrdio je i
status desetoro zaposlenih u fabrici vode koji, iako je račun fabrike u blokadi od juna za iznos veći
od 33 miliona dinara, nisu dobili otkaz. Iako formalno zaposleni, radnici ipak ne primaju platu niti

Datum: 11.10.2021
Medij: danas.rs

Link: https://www.danas.rs/ekonomija/nastavlja-se-prodaja-zrenjaninske-fabrike-vode/
Autori: @OnlineDanas
Teme: Minaqua

Naslov: Nastavlja se prodaja zrenjaninske fabrike vode

Napomena: 

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

1/2

https://www.danas.rs/ekonomija/nastavlja-se-prodaja-zrenjaninske-fabrike-vode/


su im plaćani doprinosi i zdravstveno osiguranje što je najveći problem za dvojicu radnika
povređenih u prošlogodišnjoj eksploziji, koji ne mogu da se leče u državnim ustanovama a jedan
od njih, zbog teških opekotima i invaliditeta, ne može na operaciju. Takođe je utvrđeno da je u
Fabrici vode, pre pokretanja  stečajnog postupka, urađena test proizvodnja za potrebe  procene
imovine stečajnog dužnika u izvršnom postupku. Među spisima našla se i informacija  da  su
fabriku noću posećivali zainteresovani kupci, bez prethodne najave i odobrenja, zbog čega je
stečajni upravnik imao obavezu da to kontroliše. Privredni sud je naložio meru zabrane otuđivanja
imovine i uništavanja dokumentacije ali je ta mera sada van snage. Ime * Komentar Vaša adresa
e-pošte neće biti objavljena. Ime * Komentar
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Erste banka, poverilac zrenjaninske fabrike vode, najavila je da namerava da nastavi sa
postupkom izvršenja a ova vrsta postupka naplate dospelog potraživanja podrazumeva prodaju
fabrike, koju će o…
Takva informacija stiže nakon što je zrenjaninski Privredni sud prošle nedelje obustavio prethodni
stečajni postupak koji je Erste banka pokrenula nad stečajnim dužnikom Fabrikom vode doo
Zrenjanin. Postupak je obustavljen na zahtev Erste banke, koja u pisanom odgovoru listu Danas
navodi da je takva odluka u interesu svih građana Zrenjanina. "Banka je shodno važećim
zakonima pokrenula predviđene postupke naplate dospelog potraživanja, a jedan od njih je i
stečajni postupak. Međutim, s obzirom na očekivano trajanje stečaja doneta je odluka da se
odustane od stečajnog postupka, jer je u interesu svih, a naročito stanovnika Zrenjanina, da se
ova situacija što pre reši. Imajući sve u vidu, nastavljamo sa postupkom izvršenja i nadamo se da
će se uskoro pojaviti kupac koji će fabriku staviti u funkciju i rešiti sedamnaestogodišnji problem
vodosnabdevanja građana Zrenjanina ispravnom pijaćom vodom", navodi se u odgovoru Jasne
Uzelac Braunović iz Direkcije komunikacija Erste banke a.d. Novi Sad. Za Zrenjanince koji
protestvuju tražeći od gradskih vlasti ispravnu vodu, mala je uteha da će se sada, 17 godina od
uvođenja zabrane za korišćenje vode iz gradskog vodovoda, tražiti novi vlasnik. Ko bi to bio
nezahvalno je prognozirati, interesovanje je do sada pokazala fabrika flaširane vode Minakva iz
Novog Sada. Pravo pitanje je šta se dešava iza zatvorenih kapija ove fabrike. Neke detalje otkriva
izveštaj privremenog sečajnog upravnika ove fabrike, koji je utvrdio da redovno funkcionisanje
postrojenja košta mesečno 18 miliona dinara a kada je fabrika van komercijalnog rada košta tri
miliona dinara. Mesečni troškovi obezbeđenja fabrike i električne energije iznose četiri miliona
dinara, a kada fabrika ne obavlja komercijalnu delatnost 600.000 dinara dok su nužni troškovi
konzervacije postrojenja za slučaj prekida rada 1,5 milion dinara. Stečajni upravnik utvrdio je i
status desetoro zaposlenih u fabrici vode koji, iako je račun fabrike u blokadi od juna za iznos veći
od 33 miliona dinara, nisu dobili otkaz. Iako formalno zaposleni, radnici ipak ne primaju platu niti

Datum: 12.10.2021
Medij: bankar.rs

Link: http://bankar.rs/2021/10/12/erste-banka-nastavlja-sa-prodajom-zrenjaninske-fabrike-vode/
Autori: @BankarstvoRs
Teme: Minaqua

Naslov: Erste banka nastavlja sa prodajom zrenjaninske fabrike vode

Napomena: 

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

1/2

http://bankar.rs/2021/10/12/erste-banka-nastavlja-sa-prodajom-zrenjaninske-fabrike-vode/


su im plaćani doprinosi i zdravstveno osiguranje što je najveći problem za dvojicu radnika
povređenih u prošlogodišnjoj eksploziji, koji ne mogu da se leče u državnim ustanovama a jedan
od njih, zbog teških opekotima i invaliditeta, ne može na operaciju. Takođe je utvrđeno da je u
Fabrici vode, pre pokretanja stečajnog postupka, urađena test proizvodnja za potrebe procene
imovine stečajnog dužnika u izvršnom postupku. Među spisima našla se i informacija da su fabriku
noću posećivali zainteresovani kupci, bez prethodne najave i odobrenja, zbog čega je stečajni
upravnik imao obavezu da to kontroliše. Privredni sud je naložio meru zabrane otuđivanja imovine
i uništavanja dokumentacije ali je ta mera sada van snage.
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Link: http://bankar.rs/2021/10/12/erste-banka-nastavlja-sa-prodajom-zrenjaninske-fabrike-vode/
Autori: @BankarstvoRs
Teme: Minaqua

Naslov: Erste banka nastavlja sa prodajom zrenjaninske fabrike vode
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Spiker:
Građani Zrenjanina imaće priliku da uživaju u blagodetima plivanja u mineralnoj vodi Minakva,
koja je po svom sastavu i prisustvu prirodno rastvorenog joda, slična upravo morskoj vodi`` - to je
reklama za novi luksuzni spa centar u Zrenjaninu, gradu u kom je voda za piće zabranjena od
2004.godine. Šta na to kažu Zrenjaninci, a šta kompanija Minakva, čiji se, formalno-pravno
legitiman biznis potez našao na meti kritika.
Ivan Živkov, Građanski preokret:
Ja jedino mogu da pozovem međunarodnu javnost da isprati taj eksperiment koji će značajno
ustanoviti da li ljudi mogu da evoluiraju do te mere da se hidriraju putem kože, a ne na sadašnji
način.
Reporter:
Sarkastične komentare poput ovog pronaćićete i na društvenim mrežama, ispod reklama za novi
luksuzni spa centar. Marketing koji sigurno ne bi privukao toliko pažnje da se bazen sa lekovitom
mineralnom vodom ne otvara baš u Zrenjaninu – gradu u kojem iz česama već punih 17 godina
teče voda opasna po zdravlje, osim odnedavno na ovoj lokaciji.
DOO BB Minaqua Novi Sad:
Za potrebe Aqua Fita smo preradili vodu iz vodovoda do nivoa pijaće vode. Mineralnu vodu
koristimo samo u bazenu i dopunjujemo je iz Novog Sada, jer je lekovita i puna korisnih minerala.
Reporter:
Zrenjaninska voda je, pak, puna arsena; i pored toga, Zrenjaninci uredno plaćaju račune, a prema
nezvaničnim procenama, za nabavku pijaće vode dnevno troše 20.000 evra.
Bekim Rukeci, Zrenjaninska akcija (ZRAK):
On pokazuje razdaljenost ovog društva trenutno u Zrenjaninu, s jedne strane imate ekonomsku i
političku elitu koja je profitirala u ovim silnim privatizacijama u Zrenjaninu i oni mogu da se kupaju
u mineralnoj vodi, a sa druge strane imate gubitnike privatizacije koji će da piju tu vodu iz bazena.
Reporter:
Formalno-pravno legitiman biznis kompanije Minakva našao sena meti kritika i komentara, iako,
primećuje aktivista Građanskog preokreta, ta kompanija sa problemom vodosnabdevanja u
Zrenjaninu nema baš nikakve veze.
Ivan Živkov, Građanski preokret:
Ja ne bih komentarisao poslovne poteze bilo koje kompanije pa ni Minakve, mene zanima kao
građanina šta rade organi vlasti.
Reporter:
Organi vlasti trenutno traže novo rešenje. Ugovor sa fabrikom vode u javno-privatnom partnerstvu,
raskinut je u julu, a upravo se kompanija Minakva u avgustu pominjala kao jedan od potencijalnih
investitora, što su u odgovoru na pitanja N1 demantovali. Ksenija Pavkov, N1, Zrenjanin.
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Naslov: Plivanje u mineralnoj vodi
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21/10/21 |  11:10
Foto: Shutterstock
Posledice upale pluća mogu biti bezopasne ali i teške, pa čak i smrtonosne. Simptomi su
uglavnom mnogo teži kod starijih osoba ili osoba sa već oslabljenim imunološkim sistemom.
Upala pluća uglavnom je uzrokovana virusnom ili bakterijskom infekcijom.
Ovde na scenu stupa JOD. Odavno je poznato da je jod neophodan za pravilno funkcionisanje
našeg organizma ali ono što ne znaju svi, jeste da je jod mineral koji ubija bakterije, viruse i
gljivice, glavne uzročnike upale pluća.
Profesor T. F. Allen, tvrdio je da bi lečenje jodom kod obolelih od upale pluća "zaustavilo proces
hepatizacije (pretvaranje normalnog plućnog tkiva u zapaljenski infiltrat u pneumoniji) u roku od
dvadeset i četiri sata".
Imati upalu pluća može biti iscrpljujuće a u najtežem slučaju potencijalno opasno po život.
Preduzimanje koraka za brigu o našem telu treba da je prioritet u ovom momentu. Najbolja
odbrana je dobar napad - svakodnevno konzumirate dovoljno joda. Morske alge i plodovi, rakovi,
povrće, odličan su izvor ovog moćnog minerala.
(Telegraf.rs/PR)
Telegraf.rs zadržava sva prava nad sadržajem. Za preuzimanje sadržaja pogledajte uputstva na
stranici Uslovi korišćenja.

Datum: 21.10.2021
Medij: telegraf.rs

Link: https://www.telegraf.rs/zivot-i-stil/zdravlje/3407560-korona-virus-izaziva-upalu-pluca-jod-je-pobedjuje
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Korona virus izaziva upalu pluća, jod je pobeđuje
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Upala pluća je jedna od najtežih posledica korona virusa. Posledice upale pluća mogu biti
bezopasne ali i teške, pa čak i smrtonosne. Simptomi su uglavnom mnogo teži kod starijih osoba
ili osoba sa već oslabljenim imunološkim sistemom. Instalirajte našu iOS ili Android aplikaciju -
Objektiv.rs Upala pluća uglavnom je uzrokovana virusnom ili bakterijskom infekcijom. Ovde na
scenu stupa JOD.
Upala pluća je jedna od najtežih posledica korona virusa. Posledice upale pluća mogu biti
bezopasne ali i teške, pa čak i smrtonosne. Simptomi su uglavnom mnogo teži kod starijih osoba
ili osoba sa već oslabljenim imunološkim sistemom. Upala pluća uglavnom je uzrokovana
virusnom ili bakterijskom infekcijom. Ovde na scenu stupa JOD. Odavno je poznato da je jod
neophodan za pravilno funkcionisanje našeg organizma ali ono što ne znaju svi, jeste da je jod
mineral koji ubija bakterije, viruse i gljivice, glavne uzročnike upale pluća. Profesor T. F. Allen,
tvrdio je da bi lečenje jodom kod obolelih od upale pluća "zaustavilo proces hepatizacije
(pretvaranje normalnog plućnog tkiva u zapaljenski infiltrat u pneumoniji) u roku od dvadeset i
četiri sata". Imati upalu pluća može biti iscrpljujuće a u najtežem slučaju potencijalno opasno po
život. Preduzimanje koraka za brigu o našem telu treba da je prioritet u ovom momentu. Najbolja
odbrana je dobar napad - svakodnevno konzumirate dovoljno joda. Morske alge i plodovi, rakovi,
povrće, odličan su izvor ovog moćnog minerala. BONUS VIDEO:   Izvor: Objektiv.rs

Datum: 21.10.2021
Medij: objektiv.rs

Link: https://objektiv.rs/vest/854359/upala-pluca-kao-posledica-korone-moze-biti-fatalna-pobedite-je-uz-pomoc-joda/
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Upala pluća kao posledica korone može biti fatalna, pobedite je uz pomoć joda

Napomena: 

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

1/1

https://objektiv.rs/vest/854359/upala-pluca-kao-posledica-korone-moze-biti-fatalna-pobedite-je-uz-pomoc-joda/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Da li je kupalište izgrađeno bez građevinske dozvole?
Verovatno da vest o otvaranju luksuznog bazena sa mineralnom vodom, saunom i hamamom ne
bi izazvala tako ironične i negativne reakcije da je reč o nekom drugom gradu, a ne Zrenjaninu.
Reč je o novom zatvorenom kupalištu kompanije "Minakva" u ulici Petra Drapšina na Šećerani,
koje je pušteno u rad početkom oktobra. Zrenjanince na društvenim mrežama najviše je iritirala
reklama da je ova bazenska voda zdrava za piće, kao i cena ulaznice. Međutim, nezapaženo je
prošlo to da se novi bazen nalazi u objektu koji je i dalje uknjižen kao magacin. - Građani će imati
prilike da uživaju u blagodetima plivanja u mineralnoj vodi "Minakva" koja je po svom sastavu i
prisustvu prirodno rastvorenog joda slična upravo morskoj vodi. Osim što je zdrava za piće,
pokazaćemo Zrenjanincima da je zdrava i za telo - navodi se u saopštenju o otvaranju bazena
"Akvafit Minakva". Iz "Minakve" su naveli i da su u Zrenjaninu prisutni već dugo. Naime, u
vlasništvu ove novosadske kompanije nalaze se parcela i objekti nekadašnjeg "Bio-ekološkog
centra" u ulici Petra Drapšina. Reč je o firmi koja je 2001. proistekla iz razvojnog centra kombinata
"Servo Mihalj", ali je 2014. ugašena. U prostoru jednog od šest objekata pomenute parcele sada
se nalazi "Minakvin" bazen. Ovo zdanje se i dalje vodi kao magacin sirovina i gotovih proizvoda,
prema podacima iz katastra nepokretnosti. M. Maričić
Opširnije u štampanom izdanju

Datum: 21.10.2021
Medij: listzrenjanin.com

Link: https://listzrenjanin.com/legitiman-poslovni-potez-kompanije-minakva-mozda-nije-i-legalan/
Autori: Redakcija
Teme: AQUAFIT Zrenjanin, Minaqua
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Upala pluća kao posledica korone može biti fatalna,...
Jod je neophodan za pravilno funkcionisanje našeg organizma Foto: Piksabej Advertisement
Upala pluća je jedna od najtežih posledica korona virusa. Posledice upale pluća mogu biti
bezopasne ali i teške, pa čak i smrtonosne. Simptomi su uglavnom mnogo teži kod starijih osoba
ili osoba sa već oslabljenim imunološkim sistemom. Pročitajte još:  Upala pluća uglavnom je
uzrokovana virusnom ili bakterijskom infekcijom. Ovde na scenu stupa JOD. Odavno je poznato
da je jod neophodan za pravilno funkcionisanje našeg organizma ali ono što ne znaju svi, jeste da
je jod mineral koji ubija bakterije, viruse i gljivice, glavne uzročnike upale pluća. Profesor T. F.
Allen, tvrdio je da bi lečenje jodom kod obolelih od upale pluća "zaustavilo proces hepatizacije
(pretvaranje normalnog plućnog tkiva u zapaljenski infiltrat u pneumoniji) u roku od dvadeset i
četiri sata". Imati upalu pluća može biti iscrpljujuće a u najtežem slučaju potencijalno opasno po
život. Preduzimanje koraka za brigu o našem telu treba da je prioritet u ovom momentu. Najbolja
odbrana je dobar napad - svakodnevno konzumirate dovoljno joda. Morske alge i plodovi, rakovi,
povrće, odličan su izvor ovog moćnog minerala. Pratite nas na  i  Advertisement

Datum: 21.10.2021
Medij: magazin.novosti.rs

Link: https://www.magazin.novosti.rs/sr/zdravlje/saveti/vest/upala-pluca-kao-posledica-korone-moze-biti-fatalna-p...
Autori: @Novostionline
Teme: Jod

Naslov: Upala pluća kao posledica korone može biti fatalna, pobedite je uz pomoć joda
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Upala pluća je jedna od najtežih posledica korona virusa.
Posledice upale pluća mogu biti bezopasne ali i teške,
 
RTV Subotica • Redakcija TV Subotica • 22. oktobar 2021. • 09:28 •
Upala pluća je jedna od najtežih posledica korona virusa.
Posledice upale pluća mogu biti bezopasne ali i teške, pa čak i smrtonosne. Simptomi su
uglavnom mnogo teži kod starijih osoba ili osoba sa već oslabljenim imunološkim sistemom.
Upala pluća uglavnom je uzrokovana virusnom ili bakterijskom infekcijom.
Ovde na scenu stupa JOD. Odavno je poznato da je jod neophodan za pravilno funkcionisanje
našeg organizma ali ono što ne znaju svi, jeste da je jod mineral koji ubija bakterije, viruse i
gljivice, glavne uzročnike upale pluća.
Morske alge i plodovi, rakovi, povrće, odličan su izvor joda.
Prof. T. F. Allen, tvrdio je da bi lečenje jodom kod obolelih od upale pluća "zaustavilo proces
hepatizacije (pretvaranje normalnog plućnog tkiva u zapaljenski infiltrat u pneumoniji) u roku od
dvadeset i četiri sata" .
Imati upalu pluća može biti iscrpljujuće a u najtežem slučaju potencijalno opasno po život.
Preduzimanje koraka za brigu o našem telu treba da je prioritet u ovom momentu.
Najbolja odbrana je dobar napad - svakodnevno konzumirate dovoljno JODA.

Datum: 22.10.2021
Medij: vojvodjanski.com

Link: https://vojvodjanski.com/tvsubotica/zdravlje/2021/10/22/korona-virus-jodom-protiv-upale-pluca
Autori: Redakcija
Teme: Jod
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Upala pluća je jedna od najtežih posledica korona virusa.<br>
Posledice upale pluća mogu biti bezopasne ali i teške, pa čak i smrtonosne. Simptomi su
uglavnom mnogo teži kod starijih osoba ili osoba sa već oslabljenim imunološkim sistemom.<br>
Upala pluća uglavnom je uzrokovana virusnom ili bakterijskom infekcijom.<br>
<br>
Ovde na scenu stupa JOD. Odavno je poznato da je jod neophodan za pravilno funkcionisanje
našeg organizma ali ono što ne znaju svi, jeste da je jod mineral koji ubija bakterije, viruse i
gljivice, glavne uzročnike upale pluća.<br>
Morske alge i plodovi, rakovi, povrće, odličan su izvor joda.<br>
<br>
Prof. T. F. Allen, tvrdio je da bi lečenje jodom kod obolelih od upale pluća "zaustavilo proces
hepatizacije (pretvaranje normalnog plućnog tkiva u zapaljenski infiltrat u pneumoniji) u roku od
dvadeset i četiri sata" .<br>
Imati upalu pluća može biti iscrpljujuće a u najtežem slučaju potencijalno opasno po život.
Preduzimanje koraka za brigu o našem telu treba da je prioritet u ovom momentu.<br>
<br>
Najbolja odbrana je dobar napad - svakodnevno konzumirate dovoljno JODA.
Upala pluća je jedna od najtežih posledica korona virusa. Posledice upale pluća mogu biti
bezopasne ali i teške, pa čak i smrtonosne. Simptomi su uglavnom mnogo teži kod starijih osoba
ili osoba sa već oslabljenim imunološkim sistemom. Upala pluća uglavnom je uzrokovana
virusnom ili bakterijskom infekcijom. Ovde na scenu stupa JOD. Odavno je poznato da je jod
neophodan za pravilno funkcionisanje našeg organizma ali ono što ne znaju svi, jeste da je jod
mineral koji ubija bakterije, viruse i gljivice, glavne uzročnike upale pluća. Morske alge i plodovi,
rakovi, povrće, odličan su izvor joda. Prof. T. F. Allen, tvrdio je da bi lečenje jodom kod obolelih od
upale pluća "zaustavilo proces hepatizacije (pretvaranje normalnog plućnog tkiva u zapaljenski
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Medij: sattelevizija.com

Link: http://www.sattelevizija.com/vesti/jedna_vest/korona_virus___jodom_protiv_upale_pluca_211022100757
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infiltrat u pneumoniji) u roku od dvadeset i četiri sata" . Imati upalu pluća može biti iscrpljujuće a u
najtežem slučaju potencijalno opasno po život. Preduzimanje koraka za brigu o našem telu treba
da je prioritet u ovom momentu. Najbolja odbrana je dobar napad - svakodnevno konzumirate
dovoljno JODA.
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Upala pluća je jedna od najtežih posledica korona virusa. Posledice upale pluća mogu biti
bezopasne ali i teške, pa čak i smrtonosne.Simptomi su uglavnom mnogo teži kod starijih osoba ili
osoba sa već oslabljenim imunološkim sistemom. Upala pluća uglavnom je uzrokovana virusnom
ili bakterijskom infekcijom.Ovde na scenu stupa JOD. Odavno je poznato da je jod neophodan za
pravilno funkcionisanje našeg organizma ali ono što ne znaju svi, jeste da je jod mineral koji ubija
bakterije, viruse i gljivice, glavne uzročnike upale pluća.Morske alge i plodovi, rakovi, povrće,
odličan su izvor joda.Prof. T. F. Allen, tvrdio je da bi lečenje jodom kod obolelih od upale pluća
"zaustavilo proces hepatizacije
(pretvaranje normalnog plućnog tkiva u zapaljenski infiltrat u pneumoniji) u roku od dvadeset i
četiri sata".Imati upalu pluća može biti iscrpljujuće, a u najtežem slučaju potencijalno opasno po
život. Preduzimanje
koraka za brigu o našem telu treba da je prioritet u ovom momentu.Najbolja odbrana je dobar
napad - svakodnevno konzumirate dovoljno JODA.(Zakupljen prostor)

Datum: 22.10.2021
Medij: kanal9tv.com

Link: https://www.kanal9tv.com/korona-virus-jodom-protiv-upale-pluca/
Autori: Redakcija
Teme: Jod
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Upala pluća kao posledica korona virusa može biti fatalna, pobedite je uz pomoć joda Upala pluća
je jedna od najtežih posledica korona virusa. Posledice upale pluća mogu biti bezopasne ali i
teške, pa čak i smrtonosne. Simptomi su uglavnom mnogo teži kod starijih osoba ili osoba sa već
oslabljenim imunološkim sistemom. Upala pluća uglavnom je uzrokovana virusnom ili bakterijskom
infekcijom.Ovde na scenu stupa JOD. Odavno je poznato da je jod neophodan za pravilno
funkcionisanje našeg organizma ali ono što ne znaju svi, jeste da je jod mineral koji ubija bakterije,
viruse i gljivice, glavne uzročnike upale pluća. Profesor T. F. Allen, tvrdio je da bi lečenje jodom
kod obolelih od upale pluća "zaustavilo proces hepatizacije (pretvaranje normalnog plućnog tkiva u
zapaljenski infiltrat u pneumoniji) u roku od dvadeset i četiri sata". Imati upalu pluća može biti
iscrpljujuće a u najtežem slučaju potencijalno opasno po život. Preduzimanje koraka za brigu o
našem telu treba da je prioritet u ovom momentu. Najbolja odbrana je dobar napad - svakodnevno
konzumirate dovoljno joda. Morske alge i plodovi, rakovi, povrće, odličan su izvor ovog moćnog
minerala. Autor: Z.L.
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Povećaj veličinu slova Vrati na prvobitnu veličinu slova Samnji veličinu slova štampaj Pošalji
prijatelju 22. 10. 2021. Upala pluća kao posledica korona virusa može biti fatalna, pobedite je uz
pomoć joda. Foto:pink
Upala pluća je jedna od najtežih posledica korona virusa. Posledice upale pluća mogu biti
bezopasne ali i teške, pa čak i smrtonosne. Simptomi su uglavnom mnogo teži kod starijih osoba
ili osoba sa već oslabljenim imunološkim sistemom.
Upala pluća uglavnom je uzrokovana virusnom ili bakterijskom infekcijom.Ovde na scenu stupa
JOD. Odavno je poznato da je jod neophodan za pravilno funkcionisanje našeg organizma ali ono
što ne znaju svi, jeste da je jod mineral koji ubija bakterije, viruse i gljivice, glavne uzročnike upale
pluća. Foto: Unsplash.com Profesor T. F. Allen, tvrdio je da bi lečenje jodom kod obolelih od upale
pluća "zaustavilo proces hepatizacije (pretvaranje normalnog plućnog tkiva u zapaljenski infiltrat u
pneumoniji) u roku od dvadeset i četiri sata".
Imati upalu pluća može biti iscrpljujuće a u najtežem slučaju potencijalno opasno po život.
Preduzimanje koraka za brigu o našem telu treba da je prioritet u ovom momentu. Najbolja
odbrana je dobar napad - svakodnevno konzumirate dovoljno joda. Morske alge i plodovi, rakovi,
povrće, odličan su izvor ovog moćnog minerala. Izvor: pink.rs Pročitajte još
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Upala pluća kao posledica korona virusa može biti fatalna, pobedite je uz pomoć joda
Upala pluća je jedna od najtežih posledica korona virusa. Posledice upale pluća mogu biti
bezopasne ali i teške, pa čak i smrtonosne. Simptomi su uglavnom mnogo teži kod starijih osoba
ili osoba sa već oslabljenim imunološkim sistemom. Upala pluća uglavnom je uzrokovana
virusnom ili bakterijskom infekcijom. Ovde na scenu stupa JOD. Odavno je poznato da je jod
neophodan za pravilno funkcionisanje našeg organizma ali ono što ne znaju svi, jeste da je jod
mineral koji ubija bakterije, viruse i gljivice, glavne uzročnike upale pluća. Profesor T. F. Allen,
tvrdio je da bi lečenje jodom kod obolelih od upale pluća "zaustavilo proces hepatizacije
(pretvaranje normalnog plućnog tkiva u zapaljenski infiltrat u pneumoniji) u roku od dvadeset i
četiri sata". Imati upalu pluća može biti iscrpljujuće, a u najtežem slučaju potencijalno opasno po
život. Preduzimanje koraka za brigu o našem telu treba da je prioritet u ovom momentu. Najbolja
odbrana je dobar napad - svakodnevno konzumirate dovoljno joda. Morske alge i plodovi, rakovi,
povrće, odličan su izvor ovog moćnog minerala. Instalirajte našu iOS ili android aplikaciju -
24sedam
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